
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2014    
PROCESSO ADM. Nº. 1932/2014 

 
A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do 
Município de João Pessoa através do seu Pregoeiro, torna público 
para conhecimento dos interessados, que a sessão pública de 
credenciamento, entrega e abertura de propostas e 
documentações, decorrentes do Pregão Presencial nº 019/2014, 
fica adiada para o próximo dia 09/06/2014 às 08:30hs. O 
adiamento deu-se pelos motivos constantes nos autos. Maiores 
informações na Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João 
Pessoa-PB ou pelo Fone: (083) 3214-7629. 

 
João Pessoa, 23 de Maio de 2014 

 
 
 
 

Robson Torres dos Santos 
Pregoeiro/EMLUR 


